
 

 

UBND QUẬN BA ĐÌNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:         /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày        tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Cấp Giấy chứng nhận cho học sinh đạt giải 

Cuộc thi “Tài năng Tin học trẻ quốc tế” quận Ba Đình năm học 2024-2025 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 
 

Căn cứ Công văn số 3037/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp 

THCS; Công văn số 3050/SGDĐT-GDTH ngày 05/9/2024 của Sở GDĐT về việc 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND quận 

Ba Đình về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-PGDĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GDĐT 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; Hướng dẫn 

số 06/HD-PGDĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GDĐT hướng dẫn thực hiện nhiệm 

vụ năm học 2024-2025 cấp THCS; Kế hoạch số 01/KH-PGDĐT ngày 02/01/2025 

của Phòng GDĐT về việc tổ chức Cuộc thi “Tài năng Tin học trẻ quốc tế” quận Ba 

Đình năm học 2024-2025; Thông báo số 150/TB-PGDĐT ngày 18/4/2025 của 

Phòng GDĐT về việc xếp giải Cuộc thi “Tài năng Tin học trẻ quốc tế” quận Ba 

Đình năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Tổ Tiểu học và Tổ THCS thuộc Phòng GDĐT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo cho 78 

học sinh đạt giải Cuộc thi “Tài năng Tin học trẻ quốc tế” quận Ba Đình năm học 

2024-2025 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận có học sinh đạt giải 

thực hiện việc trao thưởng theo điều kiện nhà trường và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ Tiểu học, Tổ THCS thuộc 

Phòng GDĐT; Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận; các học sinh có 

tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Các phòng thuộc Sở GDĐT: GDTH, GDTrH; 

- UBND quận; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Lê Đức Thuận 



 

 

DANH SÁCH 

Học sinh đạt giải Cuộc thi “Tài năng Tin học trẻ quốc tế” 

quận Ba Đình năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày     /4/2025 của Phòng GDĐT) 
 

 I. CẤP TIỂU HỌC 

TT Họ và tên Lớp Trường Tiểu học Xếp giải 

1 Hà Gia Huy 4A1 Thành Công B Nhất 

2 Cao Anh Quân 4A6 Kim Đồng Nhất 

3 Đào Song Toàn 4B Việt Nam - Cu Ba Nhất 

4 Bùi Tuệ Anh 5A4 Nguyễn Trung Trực Nhất 

5 Trần Ngọc Sơn 5A Phan Chu Trinh Nhất 

6 Nguyễn Hữu Linh 5A5 Thành Công A Nhì 

7 Doãn Quang Khánh 5C Hoàng Hoa Thám Nhì 

8 Phạm Nhật Anh 5A5 Thành Công A Nhì 

9 Nguyễn Đăng An 5A2 Thành Công B Nhì 

10 Phạm Quang Anh 5D Phan Chu Trinh Nhì 

11 Trần Duy Đức 5A2 Hà Nội Nhì 

12 Đinh Phúc Minh 5A5 Hoàng Diệu Nhì 

13 Nguyễn Hồng Thu 5A7 Kim Đồng Nhì 

14 Nguyễn Ngân Khánh 5G Hoàng Hoa Thám Ba 

15 Đỗ Minh Thành 4D 
TH-THCS-THPT Thực 

Nghiệm KHGD 
Ba 

16 Nguyễn Trí Đức 5A1 Nguyễn Bá Ngọc Ba 

17 Nguyễn Đỗ Hải Nguyên 5A3 Nguyễn Bá Ngọc Ba 

18 Bùi Bích Ngọc 4A1 Ngọc Hà Ba 

19 Nguyễn Thành Vinh 4D 
TH-THCS-THPT Thực 

Nghiệm KHGD 
Ba 

20 Đặng Gia Hưng 5A2 Hà Nội Ba 

21 Hoàng Công Gia An 5A1 Nguyễn Trung Trực Ba 

22 Nguyễn Tuấn Khanh 4A6 Hoàng Diệu Ba 

23 Dương Minh Anh 5A2 Nguyễn Bá Ngọc Ba 

24 Đỗ Phúc Minh Khang 4A5 Hoàng Diệu Ba 

25 Bùi Hùng Anh 5A8 Kim Đồng Ba 

26 Nguyễn Tùng Quân 5A2 Ngọc Hà Ba 

27 Đàm Trọng Huy 4B Phan Chu Trinh Khuyến khích 

28 Nguyễn Hà Phương 5A Phan Chu Trinh Khuyến khích 



 

 

2 

TT Họ và tên Lớp Trường Tiểu học Xếp giải 

29 Đào Quang Đạt 5C Việt Nam - Cu Ba Khuyến khích 

30 Văn Sĩ Trí Minh 5A5 Thành Công A Khuyến khích 

31 Chử Hoàng An 5A1 Nguyễn Trung Trực Khuyến khích 

32 Phan Thế Bảo 5B Việt Nam - Cu Ba Khuyến khích 

33 Trần Bảo Quân 4A5 Đại Yên Khuyến khích 

34 Nguyễn Minh Long 5A2 Đại Yên Khuyến khích 

35 Nguyễn Minh Thư 4A2 Hà Nội Khuyến khích 

36 Vũ Nguyễn Gia Huy 4B Nguyễn Tri Phương Khuyến khích 

37 Hoàng Nguyên Anh Kiệt 5B1 Vinschool Metropolis Khuyến khích 

38 Ngô Hương Linh 5A6 Thành Công B Khuyến khích 

39 Nguyễn Minh Hoàng 3C Việt Nam - Cu Ba Khuyến khích 

40 Phạm Minh Nguyên 5A2 Vạn Phúc Khuyến khích 

41 Lê Sỹ Hùng 5A4 Ngọc Khánh Khuyến khích 

42 Trần Thái Bảo Minh 4A2 Thành Công A Khuyến khích 

43 Nguyễn Quốc Hưng 5A2 Ngọc Khánh Khuyến khích 

44 Nguyễn Phương Anh 4F Nguyễn Tri Phương Khuyến khích 

45 Nguyễn Trọng Đức Trí 5B3 Vinschool Metropolis Khuyến khích 

Danh sách gồm 45 học sinh. 

 II. CẤP THCS 

TT Họ và tên Lớp Trường THCS Xếp giải 

1 Trần Minh Quân 7A1 Giảng Võ 2 Nhất 

2 Trần Bảo Minh 6A1 Giảng Võ 2 Nhất 

3 Đỗ Đức Việt 9A3 Mạc Đĩnh Chi Nhất 

4 Bùi Anh Quân 7A1 Hoàng Hoa Thám Nhất 

5 Nguyễn Đức Bình 7A5 Nguyễn Trãi Nhì 

6 Phan Khôi Thái 8A1 Thành Công Nhì 

7 Ngô Nam Khánh 6A1 Giảng Võ 2 Nhì 

8 Hà Diệp Anh 7A3 Nguyễn Trãi Nhì 

9 Phạm Tuấn Minh 7A1 Hoàng Hoa Thám Nhì 

10 Lê Hoàng Ngọc Diệp 8A2 Hoàng Hoa Thám Nhì 

11 Trần Vĩnh Hưng 8A1 Thành Công Nhì 

12 Nguyễn Bảo Linh 8A 
TH-THCS-THPT Thực 

Nghiệm KHGD 
Nhì 

13 Đặng Thiên Vĩnh 7A3 Nguyễn Trãi Ba 



 

 

3 

TT Họ và tên Lớp Trường THCS Xếp giải 

14 Đỗ Minh Trí 6A6 Giảng Võ Ba 

15 Đào Hiển Long 7A0 Thăng Long Ba 

16 Trần Nguyên Vũ 6B2 Vinschool Metropolis Ba 

17 Phạm Chí Bằng 9A3 Nguyễn Công Trứ Ba 

18 Đỗ Khánh An 6A4 Nguyễn Trãi Ba 

19 Nguyễn Thiên Phúc 9A3 Mạc Đĩnh Chi Ba 

20 Nguyễn Thiên Ân 6A5 Mạc Đĩnh Chi Ba 

21 Lê Đức Trí 8A9 Giảng Võ Ba 

22 Nguyễn Tài Nhật Nam 8A8 Ba Đình Ba 

23 Lưu Đức Quang 8B2 Vinschool Metropolis Ba 

24 Đặng Nhật Minh 8A8 Ba Đình Ba 

25 Nguyễn Trung Nghĩa 9A3 Nguyễn Công Trứ Khuyến khích 

26 Lê Quang Minh 7A6 Ba Đình Khuyến khích 

27 Lê Minh Đức 6A6 Giảng Võ Khuyến khích 

28 Nguyễn Bá Thanh 7A3 Vinschool Metropolis Khuyến khích 

29 Quách Đình Hoàng Anh 6A7 Nguyễn Công Trứ Khuyến khích 

30 Trần Nguyên Giáp 6A 
TH-THCS-THPT Thực 

Nghiệm KHGD 
Khuyến khích 

31 Nguyễn Thế Hoàng 8A1 Thành Công Khuyến khích 

32 Phạm Minh Đông 9A5 Phan Chu Trinh Khuyến khích 

33 Nguyễn Hoàng Nam 6A3 Phúc Xá Khuyến khích 

Danh sách gồm 33 học sinh./. 

 


		2025-04-18T14:46:22+0700


		2025-04-18T15:45:38+0700


		2025-04-18T15:45:39+0700


		2025-04-18T15:45:40+0700


		2025-04-18T15:45:40+0700


		2025-04-18T15:45:40+0700




